Te eiusdem S.R.E. Presbyterum Cardinalem assumpserimus, volentes Te proprio Cardinalis Presby- 
teri Titulo decorare Tibi Ecclesiam S. Stephani in Caelio Monte de Űrbe, per cl: me: Leonis S.R.E. 
Cardinalis Skrebenski obitum in praesenti vacantem pro tűi cardinalatus Titulo concedimus et 
assignamus, Teque eidem Ecclesiae Presbyterum Cardinalem praeficimus cum omnibus iuribus et 
privilegiis, iurisdictionibus et pertinentiis, necnon oneribus et obligationibus eidem adnexis; atque 
eiusdem Ecclesiae curam, regimen et administrationem Tibi in spiritualibus ac temporalibus 
plenarie committimus, ita ut Tibi liceat eiusdem Ecclesiae regiminis et administrationis et illius 
iurium, iurisdictionum et pertinentiarum omnium possessionem seu quasi possessionem per Te vel 
alium aut alios nomine tuo, propria auctoritate, libere et licité apprehendere, ipsamque Ecclesiam S. 
Stephani in iisdem spiritualibus ac temporalibus regere et gubernare valeas, prout Presbyteri 
Cardinales suos quisque Titulos iuxta sacros canones regere et gubernare debent. Dilectis vero Filiis 
Ecclesiae praefatae S. Stephani Rectori et Clero, ceterisque eiusdem Ecclesiae ratione Tibi subditis 
personis in Domino mandamus ut praesto Tibi sint ac pareant, tuaque salutaria monita et mandata 
qua par est reverentia excipiant actuoseque impleant, neque iis ullo modo officiant, alioquin 
sententias seu poenas in rebelles a Te rite latas suprema auctoritate Nostra inviolabiliter obser- 
vandas curabimus. Firmám autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi 
assistente propitia, memorata Ecclesia S. Stephani per tuam pastoralem industriam et Studium 
fructuosum regatur utiliter et maiora in dies turn in spiritualibus turn in temporalibus suscipiat 
increments. Datum Romáé apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo 
sexto, die vicesima secunda Februarii mensis, Pontificatus nostro anno septimo.

109 Megyer József piarista pap, író. 1890. január 22-én született Budapesten és 1972. november 9-én halt 
meg Nápolyban. 1948-tól élt Olaszországban, ahonnan 1949-ben Spanyolországba ment. Számos útle
írása jelent meg. Lásd: NAGY CSABA: i. m. 679.

110 Ú j E m b er  2(1946), 5. szám, 1946. február 3.
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diplomáciai testületet. Február 28-án pedig az érsekeknek, köztük Mindszentinek is át
adta az érseki palliumot. Délután Umberto herceg és felesége a Quirinaléban adott fo
gadást az új bíborosok tiszteltére.

Az új bíborosok személye természetesen érdekelte a médiát, amely különösen is fel
figyelt Mindszenty személyére.111 Közben az új bíborosok kezdték sorra átvenni cím
templomaikat, amelyekről beszámolt az Osservatore Romano.112